
Kort referat fra årets Høstkonferanse. 

 

Høstkonferansen ble i år gjennomført i Bergen sist helg. Scandic Airport Flesland huset konferansen.  

10 delegater reiste fra Agder. 

Det var en fullspekket konferanse. Lørdagen startet med foredrag av Morten Tønnesen, markedssjef i 

Norsk Rikstoto. Han tok oss gjennom den nye pengespill loven og utfordringer knyttet til 

markedsføring og de restriksjoner Rikstoto har fått i den nye loven.  

Trond Martinsen hadde foredrag om andelslag. Martinsen drifter i dag 18 andelslag. Han kom med 

tips og hva som er hans vurderinger rundt å drifte andelslag. Han er også med i en gruppe som jobber 

med DNT for å få til ferdige løsninger til drift.  

DNT ved Kari Aagerli og Svein Morten Buer hadde en lett gjennomgang av de 4 alternativene Oslo 

Economics kom frem til i sin rapport om banestrukturen. De hadde også en lengre seanse om 

«Dyrevelferd og omdømme». Hestesporten og da også travsporten blir daglig utfordret på dyrevelferd 

i hele verden. Dyreverns aktivister er flittige brukere av sosiale media som sprer seg over hele verden 

i løpet av minutter. DNT har ett stort fokus på dette sammen med travsporten i hele Europa.  

Dagen ble avsluttet med innlegg av Mentz Tore Møller fra Rogaland om nytekning når det gjelder 

unghestløp og unghestenes storløp som 3. og 4. åringer. I grove trekk så var tanke gangen at fokuset 

skulle spres litt mer utover hele året, ikke kun første helgen i september, Klasseløpshelgen. Som man 

ser tendens til i dag. 

Lørdagen ble avsluttet med felles middag og sosialt samvær med innlagt Quiz.  

Søndagen startet med foredrag av Torstein Drivenes, daglig leder ved Bergen Travpark. Foredraget 

gikk på «å bygge lag av individualister». Drivenes har erfaring fra langrennsmiljøet fra flere land opptil 

landslags nivå.  

Siste punk i konferansen var gruppearbeid, «travstevner for fremtiden». Det kom frem mange ideer til 

hvordan ett travstevne skal oppleves. En gjenganger var at det må satses mer på V75 lørdagene. 

Konferansen ble avsluttet med felles lunsj. 

 

 


